Finales

VI Spanish Short Course Championship - VI Campeonato de Espaia de Distancias Cortas

Juvenil, égg'biggjxrgbsoluto

25 m. remolque de maniqui categoria junior masculina

Final: A

15 noviembre 2025 - 16 noviembre 2025 (Piscina/Pool: 25 E)

Socorrista/ Lifeguard

Anol/Year Club/Team

Tiempo/Time

0 N O g b~ WN PP

CARBALLEDA ABEIJON, ANDRES
SANCHEZ-ABARCA CASTARO, JOSE LUIS
LOPEZ PEREZ, MARTIN

MONGE MACHO, DIEGO

PINAN GALLEGUILLOS, DAVID
NAVARRETE VIGO, GUILLERMO

TORRES MARTIN, PABLO

MURGUI ALCOY, HECTOR

2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008

Club Natacién y Salvamento A Estrada
Alcarrefio de Salvamento y Socorrismo
Club Laguna SOS

Club Actividades Acuaticas Calatayud
C. D. SOS La Bafieza

Club Laguna SOS

Alcarrefio de Salvamento y Socorrismo
Club Salvamento y Natacion Silla



